•j4

Ott

LsTJ4'DO 'DO RIO DE JWEIO
C1.M4 UI1VWICIPL (DE 	9?4 'DO PIRfiI
çaoinete do (Presidente

LEI MUNICIPAL No 2457 DE 22 DE SETEMBRO DE 2014

EMENTA: DENOMINA DE GRACIANA LOPES
DE JESUS 0 LOGRADOURO PUBLICO QUE
ME NC 10 NA

A Cãmara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuicoes legais, aprova e o Representante Legal do Poder Executivo
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a denominar-se Graciana Lopes de Jesus" a Rua Seis
localizada no bairro São Francisco, no distrito da California.

Art. 2 1  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO, 22 DE SETEMBRO DE 2014.

ME[O. FERN ANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 069/2014
Autor: Nedino Pereira de Carvalho

(Praça J'IiCo cPeçanfia n° 07— Centro - cl3arra Lo PiraI-cRJ CEP 2 7123-020
TeCs.: (2 4)24439650 Fa (24) 24439673